nipolenlis Dei, ac bealorum Petri elPauli

aposlolorum eius, se noveril incursuriun.

jlae poe-
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Daluni Romae apud sanclum Peirum,
|

ab ipsius Congregalionis inilio sempcr

anno Incarnalionis Dominiciie mdcvi
,

prodierunt, el in dies prodeunl, ac dile-

quarto decimo kalendas maii, ponlificalus ! ctos fllios abbalem generalein et procu-

nostn anno i.

Dat. die 18 aprilis 1600^ ponlif aii. i

XXXVII.

Paulus Papa V,

ad psrpetuam rei memoriam

j

ralorein ac monacbos eiiisdem Congrega-

' lionis universos specialibus favoribus et

> graliis prosequi, el eorum singulos a qui-

' busvisexcommunicalionis, su.spensionis et

interdicti , aliisque ecclesiaslicis senten-

i liis , censut'is et poenis , a iure vel ab

Conftriììatio omtiium gratiarum el privi- honiine, quavis occasione vel causa lalis,

legiorum Congre(jalionis monacìiorum si quibus quomodolibet innodali existunl,

Coeleslinorum Onlinis sancii Benedi- ad effeclum praesentiuin dumla.Kat con-

cai: el suhieciio monasteriornm Gal- i seqiiendum, haruin serie absolventes et

liae abbati generali, cum prohibitione ' absolutos fore censentes, motu proprio,

habendi recursum cxlra Ordìnem el
\

non ad Colsi Romani al)baiis generalis

cogendi capilulum generale absque in- : seu procuratoris vel monacìiorum diclae

tervenlu dicli abbalis'^.
\
Congregalionis inslanliani, sed ex certa

1
nostra scienliA, ac de aposlolicae pote-

stalis plenitudine, omnia el singula privi-

legia, immunilales, exempliones, liberla-

Iniuncli nobis apostolici muneris ratio
, les, praerogativas, favores,conservalorias,

postulai, ul, sacrarum religionum in mi- : declaraliones, facultales, dispensaliones,

lilanti Ecclesia suaves in Domino fnictus gralias, concessiones, aliaque privilegia

assidue praeslanlium paternam curam
,

et indulla spiritualia el temporalia, etiam

gerentes, privilegia, gralias et indulla il-
j

per modum communicationis et exten-

lis aRomanis Pontificibus praedecessori- 1
sionis Inter se et cum aliis Congregalio-

bus nostris concessa, quo validius perpe- 1 nibus et Ordinibus Mendicantium et non

tuo subsistanl, aposlolicae confirmnlionis
]

Mendicantium, eidem Congregalioni Coe-

robore libenter comrauniamus. leslinorum dicti Ordinis per quoscumquc

I 1. Volentes igilur universairi Congre- i Romanos Ponlifìces praedeccssores no-

et'pHtii?- galionem Coeleslinorum Ordini sancii i stros ac' nos el Apostolicani Sedem, sub

Benedicti, quam eliarn nos, anlequam ad i quacumque verborum forma et expres-

summi aposlolaUis apicem assumpti es-
\

sione , eliam per solam Signaturam et

semus, semper non modico prosequuii vivae vocis oraculo, aul alias quomodo-

sumus amore et ex qua uberrimi in cà- ! libel, concessa ac seme! seu pluries con-

dem Dei Ecclesia fructus ad ipsius Omni-
,
firmala, cum omnibus et singulis in eis

polenlis Dei laudem et christianae reipu-
i
conlenlis clausulis, decrelis el declara-

blicae spirituale commodum ac utililafem
{

tionibus , ac singulas lilleras ,
lam sub

plumbo quam in form;\ Brevi?, aul alias,

t Sex post dies Paulus Papa privilegia om- \
desuper confectas (quarum tenores el for-

Confi

omnium gratta

rum

nia a decessoribus suis sanctae Lauretanae Do-

mui concessa cfinfirmavit in forma comuni Brc-

vis, quod incipit Sacrae Domus Lauretanae.

2 De instilutione et slatu huius Gongrcga-

tionis vide in Conslitut. i Goelestini V Et si

cunctos, lom. iv pag. 1 16.

mas, dalas. efteclus, decreta et alia in illis

conlenta, ac si de verbo ad verbum in-

sererenlur, praesenlibus prò sulYicienter

expressis haberi volumus) quatenus Sacri

I Edil. Main. legit ad (,n. r.,).
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Coiicilii Tridentini decretis, necnon regu-

laribus diclae Congregalidnis institulis a

Sede Apostolica approbatis, non adver-

senlur , ac revocala non sint, nec sub

aliquibus revocalionibus comprehensa
,

apostolica auctorilate , tenore praescn-

liurn, pcrpeluo confiniiamus et approba-

inus , iiiisque perpetuae et inviolabilis

apostolicae firmilatis robur adiicinius, ac

omnes et singulos, tam iuris quam facti,

ci solemnitalum, eliam de iure necessa-

riarum, aul alias quomodolibet requisita-

rum, forsan omissarum, et alios defectus,

si qui intervenerint in eisdern, supplemus,

illasqueet illa Congregalioni'praedictae,

ad suos superiores, prout remitli debeant,

si venerint , absque buiusmodi suorum

superiorum licentià et obedientià, etiam

prò eoruni devotione, secus aulem si ve-

lini accedere ad Urbem , tamquam ad

Apostolicam Sedem prò negoliis ci recur-

sibus habendis, lune enim volumus libe-

rum esse unicuique ad cam confluere
,

nec licere superioribus cuique prohibere.

I 3. Ad haec, quod nullus praelatus
,

provincialis, abbas, prior vel nionaclius, rr hib.ii.. h».

scerete vel palanti, dircele vel indircele, extra TrJmem

per seipsum vel per alios, ex quacumque pmZìTtu."

causa vel occasione, possil ad quoscum-

que iudices , cuiuscumque dignitatis et

raonachis,monialibus et oblatis, etiam per 1 qualilalis fuerinl, habere recursum prò

modurn communicalionis et extensionis 1 negoliis speclanlibus ad Congrcgalionem

huiusmodi, suffragari, eosque illis frui, eiusque monasteria, in genere vel in spe-

uti et gaudere , ubi, quando et quoties cie\ ad particulares pcrsonas , nisi ad

opus fuerit, posse et debere in omnibus suum abbatem generalem in Italia exis-

et per omnia decernimus. i lentem, vel ubique locoruni, ubi erit, vel

§2. Praelerea motu, scicnliA et potè- in regno Galliae ad suos provincialcs
,

;

statis plenitudine similibus volumus et
I vel ad capitula provincialia; qui conlra-

qiuin in Gallij

et ubiqae luco-

niiD muQasltrlj
liiitauJi.

declaramus, quod abbas generalis debeat

eligi, prout haclenus factum fuit, ac pa-

rilerquod ipse abbas generalis prò tem-

pore exislens possil et debeat visitare

quaecumquo suae Congregationis prae-

diclae monasteria, tam in Italiù quam in

Gallià et ubique locorum exislentia
,

quando et quolies ei videbilur , etiam

nulla visilationis inlimalione seu nolifi-

catione praecedente , cum observatione

regulac ac constilutionum ciusdem Con-

gregationis. Praelerea, quod venientesad

Urbem ex provincia Galliae , et ex qua-

cumque alia provincia, ad ipsuui abbalem

generalem absque licenti;\ et obedientià

suorum provincialium et superiorum, et

maxime si sint apostalac
,
profngi vel

vagi, si generalis cognoveril absque causa

legilim;\ iilos venisse, debeanl puniri iuxla

formam conslitulionum, elslalim remitli

1 Fors. Icgend. Congregationis praediclae

ì>wn(icìiis eie. (n. t.^ I

venenl,' poenam excommunicationis ipso

facto ' (alque indignationis nostrae ), a

qua nonnisi a Romano Ponlifice prò tem-

pore exislenle
,
praelerquam in mortis

arliculo, absolvi possit, et perpetuo pri-

vatus intelligatur quocumqua gradu, ho-

nore et dignitate religionis, et careat voce

adiva et passiva.

I -4. Postremo, quod capitula prò tem-

pore facienda , tam in Gallià quam in capiiuirnnqiK-

quibuscumque aliis provinciis . debeant d.cii aubaii»

vocari capitula provincialia, non aulem (.«n-ii.

gencralia, ila ut capitulum generale in-

telligatur illud quod celebralìilur curn

assislentià generalis caeleronmique pa-

truni defìnitorum.

I 5. Praesenles quoque lilterasullo'um-

quam tempore de subreplionis vel obre- cun-niae... : . . .
. I

praesrrvaiiv,».

plionis vitio, seu intenlionis nostrae vel

1 Forsan siipplenduui tìcqiie ad alias [R. T.).

2 Supplendum incurrat 'b.t.;.

3 Seu potius lege nullo R. T.).
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quopiani alio defcclu (seu cliam ex eo

quod provincialis provinciae Galliae,ac

prior ci monachi Congregalionis et Ordi-

nis pracdiclorum, et forsaii alii inleicsse,

oliani aJiarum piovinciariim, in praeniis-

i-is habenles seu piilantes, ad hoc vocali

non fiiei'int) nolari, inipugnari, invalidali,

aut ad Iciminos iuiis' vel in ius seu con-

Iroversiam vocali posse, nec sub quibus-

vis similium vel dissimilium gratiarum

icvocalionibus , suspensionibus vel aliis

conlrariis disposilionibus comprehendi
;

Deereinm tv- § 6. SicquB pcr quoscumquo ludices,

ci commissarios, quavis auclorilale fun-

gcntes, cliam sanclae Romanae Ecclesiac

cardinales, etiam de lalcre legatos , ae

causarum Palalii Apostoli audilores (su-

blalà eis et corum cuilibel, quavis aliler

iudicandi ci inlerprclandi faeullalc ci

auclorilale) ubique iudicari el definiri

dcberCj necnon irritum ci inane decer-

nimus si sccus super iiis a quoquam, qua-

vis auclorilale, seienler vel ignoranler,

conligeril allentar!.

I 7. Quocirca dileclo fìlio causarum cu-

riae Camerae Apostolicae generali audi-

tori per praesentes coramiltimus et man-

damus, quatenus per se, vel alium , seu

alios faciat', auclorilale nostra praesentes

lilleras et in cis conlenla quaecumque

plenum eorum cffeclum sorliri , illisque

Congregalionem el monachos praedictos

pacificcfrui etgaudere; non permillens -

quemquam desupcr conlra praesentium

fenorem pcr quoscumque indebite mo-

leslari ; conlradiclores quoslibet ac re-

belles, el praemissis non parentes
,
per

censuras et poenas ecclesiaslicas, aliaque

opportuna iuris ci facti remedia, appel-

lalioneposlposità, compescendo, invocalo

cliam ad hoc, si opus fuerit, ausilio bra-

chi! saecularis.

1 Sup|ile reduci (r. t.j.

2 Edit. Main. liabet faclanl (^n. T.).

3 Edit. Main. legit permittentes (r. t.).

dejjutatio.

ROMANL'M An. C. 1606

I 8. Non obslanlibus felicis recordalio- norosaiio

nis Martini V el Eugeni! IV, Bonifacii Vili
'^™'"""^""'-

ac Adriani VI et Clemenlis VII ac alio-

rum quorumcumque Ronianorum Pon-

lilìcuui praedccessorum noslrorum, ali-

isquc conslilulionibus el ordinalionibus

aposlolicis, ac in Lalerancnsi el aliis con-

ciliis gencralibus cdilis , ac Ordinis el

Congregalsoifiis huiusmodi , iuramenlo
,

confirmalione apostolica, vel quavis fir-

milale alia roboratis, slalutis et consue-

tudinibus, privilcgiis quoque, indultis el

lilleris aposlolicis, sub quibuscumque le-

noi'ibus el formis, ac cum quibusvis clau-

sulis, irritanlibusque el aliis decrelis, in

genere vel in specie, ac alias quomodo-

libel concessis , approbalis el innovalis.

Quibus omnibus el singulis, cliamsi de

illis eorumque lolis lenoribus specialis
,

specifica el individua menlio prò iilorum

sufficienti derogalione habcnda foret, eo-

rum tenores praescntibus, ac si de verbo

ad verbum inserercnlur
,
prò expressis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris , hac vice dumìaxat specialiter

et expresse harum serie derogamus, cae-

terisque conlrariis quibuscumque , aul

si aliquibus, communiter vel divisim, ab

Apostolici sii Sede indullum quod inter-

dici , suspendi vel excommunicari non

possint per lilleras aposlolicas non fa-

cienles plenam el expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-
tionem.

I 9. Voliimus aulcm quod praesentium ru.n'njer"""'

transumplis, cliam impressi?, manu ali-

cuius nolani publici subscriplis, et sigillo

alicuius personae in dignilale ecclesias-

tica conslilutae munilis , eadem prorsus

fides adhibeatur, quae praesenlibusadhi-

bcrclur, si forenl exhibitae vel oslensae.

Dalum Romae apud S. Peirum sub an-

nulo Piscatoris die xxix aprilis mdcvi,

ponlificatus nostri anno i.

Dal. die 29 ain-ilis 1C06, pontif. an. i,
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XXXVIII.

Sequilur confirmaiio privilegiorum pro-

vinciae Franciae eiusdem Ordinis, ac

unionis olim factae monasterii sancii

Benedicti (errae Nursiae Spoletanae

dioecesis dictae CongrecjaHonis i Ili prò-

vinciae\

Dilectìs flliis provinciali et monachis Con-

gregatìonis Coelestinorum Ordinis sancii

Benedicti provinciae Franciae

Paulus Papa V.

Dilecti filli, salutem et apostolicam

benedictionem.

Bioniiam. Deccl Romanum rontificeni ca
,
quae

a suis praedecessoribus religiosis provin-

ciis et personis provide concessa sunt
,

ul firma el illibala persislant, suae con-

firmalionis robore communire, proni in

Domino salubriler conspicilur' expedire.

Provincia» 8 j. Proinde nos, vos ac vcslram pro-
Franciae privi- ^

_ ^

*

i»«iaoiimiacoi.- vinciam specialibus favoi ibus el sraliis

prosequi volenles, ci veslium quemlibel

a qiiibiisvis excommunicalionis, suspen-

sionis et inleidicli, aliisque ecclesiasticis

senlenliis, censuris el poenis, a iure vel

ab honiine
,
quavis occasione vel causa

lalis , si quibus quomodolibel innodali

existilis, ad effeclum praesentium dum-

taxal consequendum, harum seiie absol-

ventes el absolulos fore censenles, sup-

plicalionibus veslro nomine nobis humi-

ler porrectis inclinali , omnia et singula

privilegia, gralias, immunilales, libena-

les*, exempliones, concessiones , indulla

et indulgenlias veslrae provinciae el illius

monasleriis el locis regularibus ac vobis,

in genere vel in specie, aul alias quomo-

dolibel per quoscumque Romanos Pon-

tifices praedecessores nostros ac nos et

Apostolicam Sedem ac eiusdem Aposlo-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Forlasse legendum conspicil (R.t).

Bull. Rom. — Voi. XI. kO

licae Sedis de latere legatos vel nuncios

quomodolibel concessa, confirmala et ap-

probala, qualenus sinl in usu, el non sint

revocala, nec sub aliquibus revocationi-

bus comprehensa , ac sacris canonibus

el Concilii Tridentini decrelis ac consli-

lulionibus aposlolicis non adversenlur

(salvis lilleris nostris nuper prò confir-

malione privilegiorum universae Congre-

galionis Coelestinorum, et visitalione mo-

nasleriorum Franciae emanalis, quarum

tenorem praesenlibus prò exprcsso haberi

volumus), apostolica auclorilale, tenore

presenlium, confirmamus et approbamus,

illisque inviolabilis aposlolicae firmilatis

robur adiicimus, ac omnes el singulos

lam iuris quam facti defeclus, si qui in-

tervenerinl in eisdem, supplemus.

I 2. Praelerca, quia, ul accepimus,

mona&lerium sancii Benedicti lerrae Nur-

siae Spoletanae dioecesis Congregalio-

nis Coelestinorum olim veslrae provinciae

apostolica auclorilale unilum et incorpo-

ralum fuil, nos huiusmodi unionem pa-

riler confirmamus el approbamus, et, qua-

lenus opus sii, idem monaslerium cum
omnibus iuribus et pcrlinentiis suis, sine

lamen praeiudicio aliorum monaslerio-

rum Ilaliae veslrae pro\inciae per Ro-

manos Ponlifices praedecessores noslros

unilorum, de novo eidem provinciae ve-

slrae auclorilale el tenore praedictis per-

petuo unimus, anneclimus el incorpora-

mus; ila utliceat libi, fili provincialis, et

aliis superioribus islius provinciae prio-

rem et monachos eiusdem veslrae provin-

ciae in eodem monaslerio Nursiae consti-

luere el deputare, idemque monaslerium

regere el gubernare, prouL in aliis provin-

ciae Franciae monasleriis insliluere el de-

putare, ac regere el gubernare valcalis '.

I 3. Decernentes sic, el non alilcr per

quoscumque iudiccs ordinarios el dele-

1 Potius videtur esse legeudum valetis ir. t).

Coofirmatur
eti.iiH unio nio-

nasturiiN'ursiae

alias facla.
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gatos, eliani causarum Palali! Apostolici

Auditoies indicali et definiri debere, ac

irrilum el inane quicquid secus super bis

a quoquani, quavis aucloritate, scienler

vel ignorante!-, coiiligerit atlenlari.

Nnr^mi mo- § 4. Volunius autem ut in praediclo

?hf"b'bairgc- monasteiio lol monachi veslrae provin-
n.raiisubiecii,

^j^^ manuleneanlui', quot ex reddilibus

eiusdem monaslerii suslenlari polerunt,

qui dilecto filio Celso Romano moderno

et prò tempore existenti abbati generali

lotius Congregalionis Coeleslinorum obe-

dire, illiusque visilationi et correclioni

subesse teneanlur.

A quo tamen § 5. Quocirca eidem Celso moderno et

rmliJdicuriMo- prò tempore existenti abbati generali per
jrmciae iraja-

pj.ggsgntes coinmitlimus el mandauius
,

ut monasterium praediclum. vobis iuxla

lenorem praesentium consignari curet et

facial, vobisque et fuluris priori el mo-

nachis eiusdem monaslerii praecipimus

ut eidem abbati generali debitam obe-

dientiam et rcverenliam promplam exhi-

bere sludeatis.

Derogaiio con- § 6. Non obslanlibus
,
quatenus opus

sit, Lateranensis Concili! novissime cele-

brati uniones perpetuas, nisi in casibus

a iure permissis, fieri prohibentis , ac

nostra de unionibus committendis ad par-

tes, vocalis quorum interest, ac de expri-

mendo vero valore benefìci! , cui aliud

unir! pelerelur, ac quibusvis conslitutio-

nibus et ordinalionibus apostolicis , ac

Ordinis et provinciae huiusmodi, etiam

iurarnento, confirmalione apostolica vel

quavis firrailate alia roboralis, statutis et

consueludinibus , caelerisque coulrariis

quibuscumque.

Datura Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris, die xiii maii mdcvi,

pontificalus nostri anno i.

Dat. die 13 maii 1606. pontif. anno i.

ROMANUM An. C. 1606

XXXIX.

Quod clerici regulares Congregalionis

Minislranliiim Infrmis ad quoscum-

qiie alios, eliam Carlhusianornm, Or-

dines et religione^ migrare nequeant,

absque Sedis Aposlolicae licenlid spe-

ciali \

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanum decel Pontificem, universo Exordium.

gregi Dominico divina inslitulione prae-

positum
,
pastorali solliciludine provi -

dere, ut regularium Ordinum recle in-

slitula conserventur, et eorum disciplina

nulla ex parte detrimenlum paliatur,

sed quae prò eorum regimine consti -

tuta sunl , si temporis processus ila

opus esse ostendit, provide corrigere aul

mutare, prout conspicit in Domino ex-

pedire.

§ 1. Sane, dilectus fìlius praepositus oregm, xivTI" 1 * n ^ conslilulio rt-

gencralis clencorum regularium Longre- ceosetur.

galionisMinislranlium Infirmis nuperex-

poni nobis fecit, quod in litleris aposto-

licis erectionis dictae Congregalionis eius

religiosis professis transilus ad Ordinem

Carthusianorum tantum, nulla etiam alia

ad id Sedis Aposlolicae licentià requisita,

permitlilur.

§ "2. Quoniam vero praecipuum eorum- muh, aJaiios

1 !• il i ' p • 'axiores Orili-

dem clencorum mstilutum est intinnis „« migravo-

bospitalium et aliis cbristifidelibus mo-
"'"'"

rienlibus die nocteque , donec animam

Creatori reddanl, ac praeterea pestilen-

lià laboranlibus ministrare, eisque omni-

bus solemni voto se obstringunt; quae

1 Cnngregalionem islam probavit Sixtus V in

Constit. XXXV, Ex omnibus, Ioni, vili pag. 669.

Gregoi'ius vero XIV prohibuit, hosce clericos ad

alium praeter Carthusianorum Ordinem transire

Constit. XL lUiun (in li. n. edit. xli , tom. ix

pag. il9 et proprie § 34 pag. 485).
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quidein quoniain non levia onera viden-

tur , multi religiosi , occasione acceptà

praedictae permissionis libere ad Car-

ihusianorum Ordinem Iranseundi, ad la-

xiorescommigrarunt religiones; proinde

timeri verisimiliter polest ne imposterum

in dies plures idem Tacere procurent.

Petit praepo- § 3. Propterca ad huiusmodi malum

tionis a Paulo prohiLendum, el dictam Congregationem
neetiamadCar-

i i*
ihusianorumor- conscrvandam, dicUis praepositus gene-
dìaeni, abtque ,. ... ... . ,

PontiBcis licen- ralis ciipit ipsius rcligiosis transilum ad
tia, transire li- ,•/-,,• ,• •

i*i.x. quoscumque alios Ordines et religiones,

etiam Carlhusianoium eorumdem , sine

speciali nostra et Romani Ponlificis prò

tempore existentis licentià prohibcri, el

ideo nobis humiliter supplicaci fecit, ut

super hoc opportune providere de beni-

gnilate apostolica dignaremur.

Ita decernit § 4-. Nos igitur, huiusmodi supplicalio-
PaiUus. ., . .. . , .,- , .

nibus inchnati, ac de Consilio venerabi-

lium fratrum noslrorum sanclae Roma-

nae Ecclesiae cardinalium super consul-

tationibus et negotiis Episcoporum et

Regularium praepositorum , religiosos

eiusdem Congregationis Ministrantium In-

firmis ad ipsum etiam Carihusianorum

XL.

Indulgenliarum quoquo modo religioni-

bus d Ordinibus regularibus conces-

sarum revocalio-, et alia indulgenliof

rum nova concessio.

Paulns Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Romanus Ponlife\ in Beati Petri sede

constilutus, cui Inter alia coeleslis indul- Eiordium.

genliarum thesauri dispensandi cura in-

cumbil
, sollicite prospicere debet , ac

solerter, ut huiusmodi indulgenliarum

dispensalio el usus ad Dei gloriam et

animaruni salutem praecipue dirigalur,

et ne ex illarum multiplicitate confusio

aut inanis interpretatio exoriatur.

§ 1. Proinde, cum felicis recordationis

Clemens Papa Vili praedecessor nosler ciemens viii

, ,.,. ., ,,..,. aiusus circa in-

magna cum duigenlia et sollicitudine duigemias cor-

rigere voluit.

procuravent abusus el corrupteias lum

in communicando indulgenliarum the-

sauros, tiim in modo illos recipiendi ir-

reptos tollere; et proplerea sua quadam
Conslilulione ' formam aggregandi, insti

Ordinem sine speciali nostra et Romani , luendi el recte adminislrandi societates

Ponlificis pio tempore existentis aut car-
!

et confraternitales praescripseril ; licet

Quibascamqae
DoaobstaDtibus.

dinaliiitii "supradiclae congregationis E
piscopoium el Regularium licentià (firma

manente prohibilione generali transeundi

ad quascumque alias Religiones praeter

Carthusianos, quae in dictis lilleris apo-

slolicis el seu constilutionibus eiusdem

CongregationisMinistianliumlnfirmiscon-

tinetur) transire, auctoritale apostolica, te-

nore piaesentium, perpetuo prohibemus.

§ 5. Non obslantibus praemissis liltc-

morlc praeventus hanc piani eius volun-

latem ad finalem cxequulionem deducere,

neque etiam, ut cogitaverat, circa indul-

genlias a plerisque Romanis Ponlificibus

praedecessoribus religionibus et Ordini-

bus monasticis el mendicantibus diversis

temporibus concessas aliquid deliberare

pò lucri l;

§ 2. Nos, qui, nullis nostris moritis,

sed sola Dei bcnignilale, ad sumini apo- _ idipsum hìc

ris ac coslitulionibus el ordinationibus stolalus officium vocali sumus, susceptum 1^1™«%^™!-

aposlolicis^ caelerisque conlrariis qui- a tanto Pontifice pium hoc opus ad opti- sii"""""""""

buscumque. mum finem perducerc cupientes, ubi pri-

Datum Romae apud sanctum Petrum, mum catholicae ecclesiae regimen suscc-

die XVI mail mdcvi, pontificalus nostri
; pimus , venerabilibus fratribus nostris

anno 11.
j
sanclae Romanae Ecclesiae cardinalibus,

Dal. die 16 mail Ì60Q,, pontiT. an, 11. i Vide supra pag. 138 b. voi. (a. t.).
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ad hoc opus a diete Clemente praedc- 1 confessus, ac sacra communione refeclus

cessore deputalis , de quorum numero post complelum probalionis annum pro-

tempore ipsius Clemenlis praedecessoris

eramus, iniunximus ut in ilio opere ad

uiteriora progrederenlur, et indulgentias

regularihus concessas recognoscerent, iis-

que recognilis, rem nobiscum communi-

carent.

Olii orjinura § 3. Cum itaquc praefati cardinales pri-
regularitim in- ., . . i-
dulia eiaraina- vilegia, concessiones et gratias praedictis
nini.el imlul- _ ,. . ., ^
teniiasiamcon- HeligioniDus ct OrdiniDus coHcessas diii-
cessas revocati- . . . .

das ei alias de genter inspcvcrint et exammaverint, ac
novo conceden-

j r\ ^^ • or»
das esse censue- eorumdem Ordinum superiores et offi-
runl. . . ...

ciales pluriea audivermt , ac circa eas-

dem indulgentias varia dubia et incertilu-

dines et confusiones adesse compereriiit,

et ex iudicio eorumdem eliam Regula-

rium vai aliquorum ex illis nobis propo-

suerint valde expedire, prò eorum maiori

securitate et beneficio , ut indulgentias

ipsis Religionibus et Ordinibus ad instar

vel per communicalionem aul alias par-

liculares illis concederemus:

Hic iiaque | /(.. ]\'os, malurà super hoc consulta-
Poniifex has de

.

^

novo indnigen- tionc praehab)ti\, cupientes personis re-
tiaseisconcedil, , ., ., /->

videiicei: gulariDus quibuscumque quorumvis Or-

dinum tam Monaslicorum quam Mendi-

cantium spirituale solatium et iuvamen

afferre, infrascriplas indulgentias et gra-

tias (quas personis regularibus intra clau-

slra, aut extra, cum licentià tamen suo-

rum superiorum legittima de causa illis

concessa, degenlibus lantummodo suffra-

gar! debere declaramus) concedendas du-

ximus.

,, ,., i 5. Omnibus igilur christifidelibus
,Ilabilum re- ® ° '

gidarem susci- qui canouicc ct iuxia ordines cuiuslibet
IJicnlibu»

; ...
Religionis et consliluliones aposlolicas

habitum regularem a legilimis superio-

ribus causa profilendi in ilio susceperint,

die primo ingressus in ipsam Religionem,

si vere poenitentes et confessi sanclissi-

nium Eucharisliae sacramentum sumpse-

rinl
,
plenariam

;

emulenite;"" § 6. Ac cuilibel Hovitio, qui poenitens

An.C. 1606 1

4fessionem emiserit, etiam plenariam
;

I 7. Necnon cuilibet religioso Inter in resto prin.

claustra sui monaslerii viventi, qui in „1?!'' immuni'

feslo principali sui Ordinis confessus et lewani.bùs,'»"!

sacra communione refectus fuerit , aut

missam recitans' prò cbrislianorum prin-

cipum concordia, haeresura extirpatione,

Romani Pontifìcis salute ac sanclae Ma-

tris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum
preces effuderit, etiam plenariam

;

§ 8. In cuiuslibet vero mortis articulo, in morus ar-

-, •t L e tioulo poenilen-
si parilcr vere poenitens et confessus ac ^ha^ eu.

sacra communione refeclus, vel, quatenus

id facere nequiverit, saltem contrilus no-

men lesu ore, si poluerit, sin autem corde

devote invocaverit, eliam plenariam
;

§ 9. Qui vero ad presbyteratus ordi- Mi.samprimam
.^'

e ' celebrantibus
,nem canonice promotus et confessus pri- vei iiiipraesen-

mam missam celebrabit, nec non etiam

iis religiosis, qui pariter confessi ac sa-

cra communione refecti eidem missae

interfuerint, aut ipso die missam simi-

liler celebrabuni, etiam plenariam
;

§ 10. Iis vero, qui, de suorum supe- spiriiuaiiaexer-

riorum licentià, a negotiis per decem dies bus?

alieni in cella commorabuntur , aut ab

aliorum conversatione separati iìi piorum

librorum et aliarum rerum spiritualium

animos ad devotionem et spiritum indu-

centium lectionibus operam suam de-

derint, addendo saepe considerationes et

medilaliones mysteriorum fidei catholi-

cae , divinorum beneficiorum
,
quatuor

novissimorum
,
passionis Domini nostri

lesu Christi , et aliorum exercitiorum
,

orationum iaculatoriarum, aul vocalium,

saltem per duas boras in diem et no-

ctem, orationibus mentalibus sese exer-

cendo, faciendo eodem tempore confes-

sionem generalem aut annualem vel or-

dinariam, sanclissimum Eucharisliae sa-

cramentum sumpserint, aul missam ce-

1 Aptius \egend\xm recilaveril, el... (r.t.).
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^laverinl', qiiolies prò quolibclpraedi-

clorum exerciliorum, plenariam simililer

omnium peccatorum suorum indulgen-

. tiam et remissionem misericorditer in

Domino concedimus.

ciaoiiraiibiis §11- Pi'aeterea iidem Religiosi intra

visiiantibDs. ciaustra vivenles
,

qui suam ecclesiam

devote visilaverint, et ut praefertur ora-

verini
, consequantur easdem indulgen-

tias
(
quas visitanles ecclesias Urbis et

extra eam diebus slationum consequun-

tur} in omnibus diebus, perinde ac si ipsas

Urbis ecclesias personaliter visitarenl.

1 12. Omnibus ilem religiosis intra

ciaustra, ut supra, viventibus, qui quin-

quies Oralionein Dominicani et loties

Salutationem Angelicam ante aliare eo-

rum ecclesiae in quolibet die recilaverinl*,

quinque annos et totidem quadragenas;

iiinoraniibus; | 13. Iis vero qui de suorum supe-

riorum licentià in itinere existenles, aut

extra ciaustra degcnles lamquam praedi-

catores et lectores
,
quinquies eamdem

Oralionem Dominicam, et toties Salu-

lalionem Angelicam ante quodlibel aliare

simililer dixerint, ctiam quinrpie annos

et totidem quadragenas;

Oralionem § 14. Necuon Ctiam eisdem P.eligio-
menUilem fa- . .

"
cieniibui. sis

,
qui per mensem inlegrum singulis

diebus spatio medine horae orationem

mentalem fecerint, ac confessi et sacra

communione ultima dominicà mensis hu-

iusmodi refecli fuerint, sexaginla annos

et totidem quadragenas;

cuipas prò- § 15. Qui vero contrito corde et poe-
prlai m capilu-

.

'

ioaccosant.bu.. nitcnles corum culpas et peccata ac im-

perfecliones in capilulis culparum accu-

sabunl, et spiritualiter communicabunt,

et exercilium virlutum facienl, trcs annos

et lotidcm quadragenas
;

MiMione» ad § 10. Quoliescumfiue aulcm de licen-
lerraiioiidelium .-.e • n rr
tu. accepianii- Ila bummi Fonlilicis aut suorum supe-

riorum m ditiones et terras miidelium

i Yideretur legendum totes quoties (r. t.).

2 Vocem recilaverini deesse duximus (n. T.).
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aut haerelicorum ad concionandum, aut

catholicos docendum , ve! infideles et

haereticos ipsos ad fidem catholicam con-

vertendum et Ecclesiae gremium redu-

cendum missi fuerint, si poenitentes et

confessi, ac sanclissimà Communione re-

fedi fuerint , vel missam celebraverint
,

ut melius ad huiusmodi opus sese pa-

rare valeant
,

prò duabus vicibus , vi-

delicet quando itineri se accingent, et

quando in provinciam , ubi praedicta

opera eis exercenda erunl, ingressi fue-

rinl, plenariam omnium peccatorum suo-

rum indulgenliam et remissionem mise-

ricorditer in Domino pariter concedimus

et elargimur.

5 17. Et insuper cum superior in visi- orauoniqua-
"^

I
draginla hora-

tationibus ffeneralibus orationes7?<ffara- rum adManti-
°

. ; . . bu?.

ginla horarum prò bono visitationis

progressu collocare voluerit, iis Religio-

sis qui diclis orationibus saltem spatio

duarum borarum in diverso tempore in-

terfuerint, et ibi prò christianorum prin-

cipum concordia, baoresum extirpatione,

llomani Pontitìcis salute ac sanctae ma-

tris Ecclesiae exallatione, nec non disci-

plinae elobservanliae regularisaugmento

pias ad Deuin preces , ut supra dictum

est, effuderint, si confessi et sacra com-

munione refecli fuerint, aut missam ce-

lebraverint, plenariam simililer omnium

peccatorum indulgentiam etremi.«sionem,

ut praefertur, concedimus.

S 18. Volumus autem ut omncs supra- Eisdem in^im-

,. -1, • • r.1--- «cnliismoniales

dictae indulgentiae et gratiae Heligiosis fruantur.

regularibus cuiusvisOrdinis lam Monastici

quamMendicantisdumlaxat, ut praefertur,

concessac, eliam omnibus monialilius cu-

iusvis regulae approbatac, et intra ciau-

stra cum tribus votis solemnibus viventi-

bus et perpetuam clausuram servantibus

(tamOrdinariis locorum quam eliam regu-

laribus cuiuscumqueOrdinis, regulae et in-

slituti fiubiectis) sulfragentur, praesentibus

perpeluis fuluris tempoiibus duraturis.
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Revocatio a- § 19. Caeteruiìi omnes el singulas in-